Edição 4.230 | Ano 8
10 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EDITAL

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 003-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ERRATA
AVISO DE ERRATA AO CONTRATO N º 220/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: J6NF8GQQ-SBHHDC6W-JTWH7I6X-1Y3QS5VH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

COLOCAÇÃO NOME Nº INSCRIÇÃO PONTOS
1 Louise Alves Santos Cirqueira 26 70

2 Izilmar Andrade Sousa Silva 20 58

3 Aline Pereira Guimarães 22 54

4 Caroline Mendes da Silva deJesus 9 48

5 Maisa Caroline silvadosSantos 13 48

6 Ednolia dos Santos Silva 23 47

7 Davi AraújoCerqueira 28 47

8 Vilma Santos Silva 18 44

9 Ilze Silva dos Santos 16 44

10 Cristiane do Nascimento Santos 11 43

11 Camila Ravena F. Silva Ferreira 25 41

12 Luisa Adriele Oliveira 19 37

13 Raiane Novaies Siqueira 21 37

14 Priscila Queiroz Nobrega de Oliviera 30 36

15 RebecadaSilvaSales 17 35

16 Marjorie Caroline de Jesus santos 27 35

17 Raiana santosdeJesus 5 34

18 Ingrid do Carmo Silva 31 32

19 Emille Batista Ferreira 7 31

20 Hannah Karoline Oliveira Sousa Santos 24 21

21 Calina Lima dos Santos 2 15

22 Janaina Sousa de Almeida 14 9

23 Eliane de Sousa Rieiro 6 5

24 Emilly de Sousa Cardoso 15 0

25 Laura Beatriz Vilas Boas Oliviera 4 0

26 Adriane Araújo deSilva 1 0

27 Adilei Paixão Mreira 3 0

28 Devanir Lima da Cruz 8 0

29 Luana Victoria Peixoto de Lima 10 0

30 Emilly dos Santos Silva 12 0

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DE ESTAGIÁRIOS
ENSINO MÉDIO E NÍVEL SUPERIOR - EDITAL Nº. 003/2022

Edição 4.230 | Ano 8
10 de maio de 2022

Página 3

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 003-2022

Certificação Digital: J6NF8GQQ-SBHHDC6W-JTWH7I6X-1Y3QS5VH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 31.359.483/0001-49
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte

Capim Grosso – Bahia

AVISO DE ERRATA

AO CONTRATO N º 220/2022

A secretaria municipal de educação de Capim Grosso- BA, torna público AVISO DE ERRATA ao Contrato nº
220/2022,

Onde-se lê:

SERVIÇO UN. HORAS PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL

PEDREIRO HORAS 2400 R$ 16,06 R$38.544,00

Leia-se:

SERVIÇO UN. HORAS PREÇO UNITÁRIO PREÇO TOTAL

AJUDANTE PEDREIRO HORAS 2400 R$ 9,99 R$23.976,00

Capim Grosso – BA, 10 de maio de 2022.

NEUMARIA GOMES DA SILVA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Edição 4.230 | Ano 8
10 de maio de 2022

Página 4

AVISO DE ERRATAAOCONTRATON º 220/2022

Certificação Digital: J6NF8GQQ-SBHHDC6W-JTWH7I6X-1Y3QS5VH
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EDITAL
	RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 003-2022

	ERRATA
	AVISO DE ERRATA AO CONTRATO N º 220/2022

		2022-05-10T16:31:26-0300